
UCHWAŁA NR     /       /2016 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia     kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie włączenia Przedszkola nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim do Zespołu Szkół 

nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art.5 c pkt 1 i art. 62 ust.5 ustawy z dnia                    

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, 

poz.64, poz.195) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. włącza się Przedszkole nr 10 w Tomaszowie 

Mazowieckim z siedzibą przy ulicy Wąwalska 24 do Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim z siedzibą przy ulicy Gminna 5/9. 

 

§ 2. W skład Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Gminna 5/9 

wchodzić będą: 

1) Przedszkole nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim, ul.Wąwalska 24, 

2) Szkoła Podstawowa nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim, ul.Gminna 5/9, 

3) Gimnazjum nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul.Gminna 5/9. 

 

§ 3.1. Zespół Szkół nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim przejmuje wszelkie należności 

i zobowiązania włączanego Przedszkola nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

2. Majątek oraz dokumentacja włączanego Przedszkola nr 10 w Tomaszowie 

Mazowieckim staje się w całości majątkiem i dokumentacją Zespołu Szkół nr 8 w 

Tomaszowie Mazowieckim. 

 

3. Pracownicy włączanego Przedszkola nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim stają się z 

dniem 1 września 2016 r. pracownikami  Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                          

( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) organ prowadzący zespół szkół może włączyć                 

do zespołu inne szkoły/placówki. 

W ramach procesu racjonalizacji sieci i wydatków w oświacie włącza się Przedszkole 

nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Wąwalska 24 do Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim, ul. Gminna 5/9. Przedszkole nr 10 ma siedzibę na obszarze objętym obwodem 

Szkoły Podstawowej nr 6 i Gimnazjum nr 8, wchodzących w skład  Zespołu Szkół nr 8. 

Dotychczasowa nazwa i siedziba zespołu pozostanie  bez zmiany. 

Połączenie Zespołu Szkół nr 8 i Przedszkola nr 10 podyktowane jest względami 

ekonomicznymi i organizacyjnymi. Dyrektor Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim staje się na mocy art.62 ust.2 w/w ustawy jednocześnie dyrektorem 

włączanego przedszkola, natomiast pracownicy przedszkola staną się pracownikami zespołu.  

Włączenie przedszkola do zespołu nie zakłóci realizacji programu dydaktyczno - 

wychowawczo - opiekuńczego żadnej z placówek. Umożliwi racjonalne rozplanowanie pracy 

kadry, m.in. specjalistów ( np. logopedy, pedagoga ). 

Przed podjęciem uchwały o włączeniu przedszkola w miesiącu styczniu 2016 r. 

poinformowani zostali rodzice uczniów Zespołu Szkół nr 8 i rodzice dzieci Przedszkola nr 10 

w Tomaszowie Mazowieckim oraz związki zawodowe. Związki zawodowe (ZNP i MK 

NSZZ „Solidarność”) pozytywnie zaopiniowały przedmiotową uchwałę intencyjną. Ponadto 

w miesiącu lutym 2016 r. zwrócono się pismem  do Łódzkiego Kuratora Oświaty o wyrażenie 

opinii w trybie art.59 ustawy o systemie oświaty w przedmiocie włączenia Przedszkola nr 10 

do Zespołu Szkół nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. Łódzki Kurator Oświaty wydał opinię                 

w przedmiotowej sprawie.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


